de I'ARMP :https://www.annp.cm.

remboursable de Deux Cent Mille (200 000) Francs CFA a la recette Municipals de la

Communaut6 Urbaine de Garoua.

Votre soumission devra 6tre accompagn6e de vos pieces administratives et la caution don't le

montant est de Deux Millions cent mille (2 100 000) Francs CFA, valable pendant quatre-vingt-dix

(90)jours et 6tablie par un 6tablissement financier ou une compagnie d'assurance agree par le Ministre

Cn Charge d6s FihanC6s et dot1t 1a lists etjointe du dossi6f de cohgtiltdti6fi assoHid d'un f6C6piSs6de

[...]

La soumission par voie 61ectronique est conditionn6e par le paiement d'un montant non

remboursable de Deux Cent Mille (200 000) Francs CFA a la recette Municipals de la

Communaut6 Urbaine de Garoua.

Votre soumission devra 6tre accompagn6e de vos pieces administratives et la caution don't le

mdntirit est de DeuxMillions cent mille(2 100 000) Francs CFA. salable pennant quatre=Vingt-dix

(90):jours et'6tablie par un 6tablissement 'financier ou une compagnie d?assuranceagr6e :par 1e Ministry

en charge des Finances et don't la lists est joints au dossier de consultation assortie d'un r6c6piss6 de